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EDITAL PROAE/UFERSA Nº 010/2021 

 

RESULTADO FINAL – CAMPUS PAU DOS FERROS 

 

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna 

público o RESULTADO FINAL do processo de seleção para bolsas e auxílios do Programa 

Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – 

UFERSA, CAMPUS PAU DOS FERROS, semestre 2021.2, realizado por meio do Edital 

PROAE/UFERSA Nº 010/2021. 

 

Os(As) discentes que foram SELECIONADOS(AS), deverão acessar o formulário 

eletrônico disponível em Termo de Compromisso - Pau dos Ferros, até o dia 14/02/2021, 

para assinar o TERMO DE COMPROMISSO e informar os dados necessários para que a 

Coordenadoria de Assuntos Estudantis efetive sua vaga. Aqueles discentes que forem 

contemplados para modalidade AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (INTERNET E/OU 

EQUIPAMENTO) juntamente com outra modalidade (AUXÍLIO CRECHE, AUXÍLIO 

MORADIA, AUXÍLIO TRANSPORTE, BOLSA ACADÊMICA OU BOLSA 

ESPORTE) DEVERÃO FAZER O ENVIO DO FORMULÁRIO DE FORMA 

INDIVIDUAL PARA CADA BENEFÍCIO.  

 

Caso o(a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo de 

força maior e previamente comunicado à Coordenadoria de Assuntos Estudantis por e-mail 

(cae.pdf@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O DIREITO AO 

AUXÍLIO. 

 

A prestação de contas da utilização dos recursos, referentes ao AUXÍLIO INCLUSÃO 

DIGITAL (INTERNET), deverá ser feita em até 30 (trinta) dias corridos após o 

recebimento do benefício, por meio do envio de comprovante de contratação ou 

pagamento atual da prestação de serviço de conexão à rede de internet, com CPF do(a) 
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discente beneficiado(a) ou de algum membro do seu grupo familiar declarado do 

CadÚnico. 

 

A prestação de contas da utilização dos recursos, referentes ao AUXÍLIO INCLUSÃO 

DIGITAL (EQUIPAMENTO), deverá ser feita em até 30 (trinta) dias corridos após o 

recebimento do benefício, por meio do envio da cópia da Nota Fiscal Eletrônica, emitida 

por pessoa jurídica e em território nacional, com CPF do(a) discente beneficiado(a) e em 

data posterior ao lançamento do edital. Fica vedada a emissão de nota fiscal manual ou 

em nome de terceiros (pai, mãe, irmãos, avós, etc.).  

 

Ainda, o discente deverá apresentar Nota Fiscal Eletrônica no valor total do benefício recebido 

(R$ 3.000,00). Caso não tenha utilizado o valor total para aquisição do equipamento (observado 

o limite mínimo de R$ 2.550,00), deverá apresentar também a comprovação dos gastos do 

restante do recurso recebido. 
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AUXÍLIO CRECHE 

 

Classificação Matrícula Nome Situação 

1 2020022593 SEBASTIAO LUZ DE ARAUJO SELECIONADO(A) 

2 2016021369 MARIA ALDACEIA DO NASCIMENTO LIMA INDEFERIDO(A) 

 

AUXÍLIO ACESSIBILIDADE 

 

Classificação Matrícula Nome Situação 

    

 

AUXÍLIO TRANSPORTE 

 

Classificação Matrícula Nome Situação 

1 2019010921 RENATA SOARES BENTO SELECIONADO(A) 

2 2018021335 FELIPE HENRIQUE MONTEIRO SELECIONADO(A) 

3 2019022318 JOSE DAVID DE ARAUJO SELECIONADO(A) 

4 2019022937 MARIA EDUARDA FERREIRA SOUZA SELECIONADO(A) 

5 2021011737 INGRID EDUARDA ALVES PAIVA SELECIONADO(A) 
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6 2019022896 MARIA LUIZA SILVA SELECIONADO(A) 

7 2020023013 RONILDO MARLEY CARVALHO DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

8 2020011605 EMILIA MIKAELA CAVALCANTE DAS CHAGAS SELECIONADO(A) 

9 2021010775 PEDRO VINICIUS DE ANDRADE QUEIROZ SELECIONADO(A) 

10 2021022748 RAQUEL RIBEIRO DA SILVA SELECIONADO(A) 

11 2018011477 WALTER BANDEIRA LUCAS NETO SUPLENTE 

12 2020011596 BRUNA FERNANDES MARTINS SUPLENTE 

13 2020021769 ERIVAN SANTOS DE AMORIM SUPLENTE 

14 2018020987 VANESKA BATISTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A) 

15 2021022860 MICHAEL BENTO DE ALENCAR INDEFERIDO(A) 

16 2021011042 LUCAS LINHARES DA SILVA INDEFERIDO(A) 

17 2021022716 FRANCISCA TAINAR FERNANDES INDEFERIDO(A) 

18 2021022370 THIAGO LUAN MOREIRA SOUSA INDEFERIDO(A) 

19 2021022299 BRENO JOSE BATISTA CARVALHO INDEFERIDO(A) 

20 2021011329 WESLEY MONTEIRO DE ARAUJO INDEFERIDO(A) 

21 2021022810 MARIA VICTORIA DE PAIVA ARRUDA INDEFERIDO(A) 

22 2021011087 ENZO MORGAN SANTOS DE MELO INDEFERIDO(A) 

23 2021022433 JOSE MATHEUS GOMES SILVA INDEFERIDO(A) 

24 2021011166 MIKAEL WANDERSON MOURA DOS SANTOS INDEFERIDO(A) 

25 2021022568 FRANCISCA SAMIRA AQUINO FRANCA INDEFERIDO(A) 

26 2020022296 LUCAS DE SOUSA ARRUDA INDEFERIDO(A) 

27 2021022783 FRANCISCO LENILSON ALVES DE SOUSA INDEFERIDO(A) 

28 2021022322 FRANCISCO ERINEUDO FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO(A) 
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AUXÍLIO MORADIA 

 

Classificação Matrícula Nome Situação 

1 2018010757 JOAO CESARIO GOMES NETO SELECIONADO(A) 

2 2017007539 ROMULO JOSEILTON FERREIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

3 2019010601 SANALLY MARIA ALVES DANTAS SELECIONADO(A) 

4 2021011178 MARIA DA CONCEICAO DA COSTA LEITE SELECIONADO(A) 

5 2021010708 MAYSE DE OLIVEIRA BEZERRA SELECIONADO(A) 

6 2020010920 CICERO WAGNER EVANGELISTA DINIZ SELECIONADO(A) 

7 2021022040 ELTON JESSE DOS SANTOS SELECIONADO(A) 

8 2019022409 LARA BEATRIZ PEREIRA DE LIMA SELECIONADO(A) 

9 2019022317 STEFANI DA SILVA DE MELO SELECIONADO(A) 

10 2021011886 ANDREIA DE LIMA TEIXEIRA SELECIONADO(A) 

11 2021010336 ITALLO FRANKLYN ALVES SELECIONADO(A) 

12 2021010485 STEPHANY HANNELE MORAIS MAGALHAES SELECIONADO(A) 

13 2021010860 MARIA LUMA DA SILVA OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

14 2018020834 JOAO VICTOR TRINDADE DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

15 2021010483 MARIA MICHELI PEREIRA DE SOUSA SELECIONADO(A) 

16 2021011493 RENAN LUCAS MELO DE OLIVEIRA SUPLENTE 

17 2021010395 MARIA VITORIA SOUZA TORRES SUPLENTE 

18 2019010465 ALISSON DIOGO FERREIRA DE CARVALHO SUPLENTE 

19 2017021231 FRANCISCO ROMERO DA SILVA SUPLENTE 
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20 2021010381 LUANA DEOGRACIA DO NASCIMENTO FERNANDES SUPLENTE 

21 2021010573 TAYNAN LIMA MENESES SUPLENTE 

22 2018020733 PEDRO ALLAN AZEVEDO SOARES SUPLENTE 

23 2020021907 EMMILLY RAIANNY BEZERRA FERREIRA SUPLENTE 

24 2021021976 LEO BRICIO GONZAGA DE ALCANTARA SUPLENTE 

25 2021011208 JANAINA PATRICIA DA COSTA SUPLENTE 

26 2020021902 MELISSA CIBELE DANTAS DE MEDEIROS SUPLENTE 

27 2020010286 ANA RAQUEL GALDINO SOUZA SUPLENTE 

28 2021022000 GABRIELA GREGORIO MELO DE OLIVEIRA SUPLENTE 

29 2021010885 DANIEL MATIAS DE SOUSA INDEFERIDO(A) 

30 2021010847 PEDRO HENRIQUE SOUZA PESSOA INDEFERIDO(A) 

31 2021022114 DYSNELLY GUEDES PAZ INDEFERIDO(A) 

32 2021022680 FERNANDO DE OLIVEIRA DANTAS INDEFERIDO(A) 

33 2021022355 CARLOS EMANUEL OLIVEIRA DE FRANCA INDEFERIDO(A) 

34 2021011463 MARIA KAROLINE FIRMINO DE MOURA INDEFERIDO(A) 

35 2021022445 ANTONIA JAELICA SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDO(A) 

36 2021022349 VICTOR GABRIEL DE ANDRADE INDEFERIDO(A) 

37 2020011073 WALLACY BATISTA FERNANDES INDEFERIDO(A) 

38 2021010511 JOAO VICTOR PEREIRA DANTAS DE LUCENA INDEFERIDO(A) 

39 2021022113 RICARDO MATIAS DE LIMA INDEFERIDO(A) 

40 2021011020 DAVID WILLIAM DE OLIVEIRA NOGUEIRA INDEFERIDO(A) 

41 2019022717 CARLOS DANIEL FREIRE FERNANDES INDEFERIDO(A) 

42 2021011889 VINICIUS ANACLETO DE ALMEIDA INDEFERIDO(A) 
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43 2018010815 JOSE CAIO CHAVES HOLANDA INDEFERIDO(A) 

44 2021011132 AMANDA CRISTINA ALENCAR GOMES INDEFERIDO(A) 

45 2021022580 MATEUS GOMES SALOME INDEFERIDO(A) 

46 2021022397 JOSIELITON FREITAS DE LIMA INDEFERIDO(A) 

47 2017010966 ABNADABE FERREIRA GONCALVES RODRIGUES INDEFERIDO(A) 

48 2018020440 JOHN YAGO ROCHA DA SILVA INDEFERIDO(A) 

49 2021022006 JOSIELLE CANUTO SALES RODRIGUES INDEFERIDO(A) 

50 2021022171 ANA LIDJA DA SILVA DO O INDEFERIDO(A) 

 

BOLSA ESPORTE 

 

Classificação Matrícula Nome Situação 

1 2021022480 JUCIVALDO CLEMENTE ALVES JUNIOR SELECIONADO(A) 

2 2016020147 LAYSA ALVES RODRIGUES SELECIONADO(A) 

3 2021011748 JOSÉ EDGLÊ SANTANA DE ANDRADE JÚNIOR SELECIONADO(A) 

4 2021022566 PEDRO DANIEL DA SILVA PAIVA INDEFERIDO(A) 

5 2021022800 LUCAS DO NASCIMENTO RODRIGUES INDEFERIDO(A) 

6 2017011003 VINICIOS DA VINCE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO(A) 

7 2019023401 CLÁUDIO RAFAEL DA SILVA INDEFERIDO(A) 

8 2021023109 JOSE LUCAS SANTANA DE ANDRADE INDEFERIDO(A) 
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BOLSA ACADÊMICA 

 

Classificação Matrícula Nome Situação 

1 2020021932 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

2 2018020908 AVILANGE BEZERRA MARTINS DA SILVA SELECIONADO(A) 

3 2021010463 MURILLO SOARES DA SILVA SELECIONADO(A) 

4 2020022185 DIEGO NUNES VIEIRA SELECIONADO(A) 

5 2019022741 CRISTYELLE YWSKA DANTAS ESTRELA SELECIONADO(A) 

6 2019023095 LEANDRA LAUANA IZIDIO FERREIRA SELECIONADO(A) 

7 2018011201 NATALIA KELLY DA SILVA PIRES SELECIONADO(A) 

8 2020011487 AMANDA BEATRIZ DA SILVA SELECIONADO(A) 

9 2020010483 ANTHONY MATHEUS NASCIMENTO FREITAS SELECIONADO(A) 

10 2020023034 TATIANE DA SILVA DO NASCIMENTO SELECIONADO(A) 

11 2020022802 KATSON LEANDRO MARCELINO DE MOURA SELECIONADO(A) 

12 2021011788 SUYANNE KANANDA BRITO ALMEIDA SELECIONADO(A) 

13 2020010265 JEFERSON LUCAS MAGALHAES PORTILHO SELECIONADO(A) 

14 2020022556 ANNA CLARA FERNANDES DA SILVA SELECIONADO(A) 

15 2018020519 ROBERTA DE SOUSA VALENTIM SELECIONADO(A) 

16 2017021181 SEBASTIANA JAQUELINE FERREIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

17 2018011225 OLGA MARIANA DE SOUSA E SILVA SELECIONADO(A) 

18 2020022587 STEFANE DAYANE MARTINS DOS SANTOS SELECIONADO(A) 

19 2020022815 DOUGLAS NATANAEL OLIVEIRA ARAUJO SELECIONADO(A) 
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20 2021010606 JANDILSON GARCIA GOMES FILHO SELECIONADO(A) 

21 2021022954 ERICK GUILHERME CARVALHO DE LIMA SELECIONADO(A) 

22 2021011793 JULIO CESAR DE SOUZA SILVA SELECIONADO(A) 

23 2020022965 ANGELO SILVANO DA SILVA SABINO SELECIONADO(A) 

24 2020022739 MARIA VERONICA ALMEIDA DA CONCEICAO SELECIONADO(A) 

25 2017021244 JOSE VANILSON ROBSON DA SILVA SELECIONADO(A) 

26 2019011368 EMSON DA SILVA FRANCA SELECIONADO(A) 

27 2021010903 NATHAN CARDOSO LINHARES SELECIONADO(A) 

28 2019022381 NIVIA STEFANIE DA SILVA LIMA SELECIONADO(A) 

29 2021023031 ANTONIO HENRIQUE DA SILVA JÚNIOR SELECIONADO(A) 

30 2017021246 LUAN LEITE DOS SANTOS SELECIONADO(A) 

31 2017021259 RAFAEL LEITE DOS SANTOS SUPLENTE 

32 2021023088 LUCAS LEITE DOS SANTOS SUPLENTE 

33 2021022626 MATHEUS INACIO DE LIMA SUPLENTE 

34 2019011023 EMANUEL FERNANDO DA COSTA MOURA SUPLENTE 

35 2018011098 MARIA LAURA SILVA DO NASCIMENTO SUPLENTE 

36 2018021261 LUCAS FELIPE DA SILVA PEREIRA SUPLENTE 

37 2018020576 LOWANY MARIAN DOS SANTOS SILVA SUPLENTE 

38 2021023068 MAYCON DOUGLAS NUNES FONSÊCA SUPLENTE 

39 2019022499 LINDAMARIA GUALBERTO RAMALHO SUPLENTE 

40 2021010871 LIVIA BEATRIZ MAIA DE LIMA SUPLENTE 

41 2019022277 KARINE PEREIRA DE SOUSA SUPLENTE 

42 2018021327 VANESSA BARBARA DA SILVA SUPLENTE 
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43 2019010934 JOSE JOALYSON SILVA DE MEDEIROS SUPLENTE 

44 2021022252 JORGE PEREIRA TEIXEIRA SUPLENTE 

45 2021022582 MARIA HERCULANA DA SILVA SOUZA SUPLENTE 

46 2019011362 INGRIDY DUARTE COSTA SUPLENTE 

47 2018010237 ANTONIO VINICIUS ALVES DA SILVA SUPLENTE 

48 2019023208 ANÁBIA VITÓRIA FERNANDES SUPLENTE 

49 2018010484 FATIMA LUANA ABREU DA SILVA SUPLENTE 

50 2021022089 HAFANNY VICTORIA DE ARAUJO E SILVA SUPLENTE 

51 2019022156 ALICE SABINO DE OLIVEIRA SUPLENTE 

52 2017021212 FLAVIO HENRIQUE MONTEIRO SUPLENTE 

53 2019022306 BRENO FRANCISCO FERNANDES SUPLENTE 

54 2018011361 SARA RIZIA NUNES BEZERRA SUPLENTE 

55 2021022796 MANOEL HENRIQUE MONTEIRO SUPLENTE 

56 2018020598 ANGELITA GEISA FREIRE DE FREITAS SUPLENTE 

57 2021022962 JESSIKA CIBELLY MORAIS DE SOUZA SUPLENTE 

58 2021011314 GUSTAVO LINHARES BATISTA SUPLENTE 

59 2021022813 EMANOEL HENRIQUE FERNANDES CAMILO SUPLENTE 

60 2021022574 SARAH DA COSTA OLIVEIRA SUPLENTE 

61 2020010290 MARIA EDUARDA MAGALHAES SUPLENTE 

62 2020022221 DALILA BARBOSA FERNANDES SUPLENTE 

63 2021022298 FRANCISCA SAMARA COSTA SILVA SUPLENTE 

64 2021022961 JEAN CARLOS FERNANDES DA SILVA SUPLENTE 

65 2018021324 MILENE FERREIRA DE ALMEIDA SUPLENTE 
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66 2019011127 BRUNO WELLINGTON DA SILVA LIMA SUPLENTE 

67 2020022112 CARLOS EDUARDO DE SOUSA NASCIMENTO SUPLENTE 

68 2021011275 HALLYSHON BANDEIRA SILVA SUPLENTE 

69 2018021219 MIRELLY NOGUEIRA DA SILVA SUPLENTE 

70 2018011301 RAQUEL BARROSO LEITE FURTADO SUPLENTE 

71 2020022006 EDUARTI GLEYDSON FONSECA RODRIGUES SUPLENTE 

72 2018021245 JOSE VINICIUS GOMES MAGALHAES SUPLENTE 

73 2021023067 MATHEUS FERREIRA ANDRADE SUPLENTE 

74 2020010152 AMANDA APARECIDA GONCALVES CHAVES SUPLENTE 

75 2018020593 ANTONIO JERFFESON LIMA ARAUJO SUPLENTE 

76 2020010432 EMANOEL BRUNIO SANTANA SILVA SUPLENTE 

77 2020010979 BRENO LORRAN QUEIROZ CLEMENTE SUPLENTE 

78 2021010567 JAQUELINE SOUSA MESQUITA DOS SANTOS SUPLENTE 

79 2020010917 DENYLSON DE FREITAS FEITOZA SUPLENTE 

80 2019022227 HORTENCIA DA SILVA NUNES SUPLENTE 

81 2019022100 ANA LIVIA DANTAS DA SILVA SUPLENTE 

82 2021010757 LEONARDO INACIO GUILHERME DANTAS SUPLENTE 

83 2021022442 PEDRO HENRIQUE PEREIRA REGO SUPLENTE 

84 2019023328 LÍSIA VIRGÍNIA PINTO MEDEIROS SUPLENTE 

85 2020022136 MIRELLA FERREIRA DINIZ SOBREIRA SUPLENTE 

86 2020010247 GERMANO VARELA LIMA JUCA SUPLENTE 

87 2021022429 FRANCISCA LORRAYNE DE LIMA SANTOS SUPLENTE 

88 2021022639 ANTONIO BATISTA DE ARAUJO FILHO SUPLENTE 
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89 2020021898 ISABELLE PEREIRA SOARES SUPLENTE 

90 2019022608 LUIS FERNANDO ALEXANDRE DOS SANTOS SUPLENTE 

91 2019022823 ANTONIO ROMAILSON FERNANDES COSTA INDEFERIDO(A) 

92 2021022519 PEDRO DAMIAO DE OLIVEIRA LUZ INDEFERIDO(A) 

93 2021022578 JESSICA CARLA DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO(A) 

94 2021011767 ÁQUILA FIGUEIREDO DE SOUSA INDEFERIDO(A) 

95 2018020849 ALINE LOURENCO ESTRELA DE SA INDEFERIDO(A) 

96 2019022158 PATRICIA LOURENCO DE BESSA INDEFERIDO(A) 

97 2018010976 LUCAS MATEUS DO NASCIMENTO INDEFERIDO(A) 

98 2018020518 LUCIANO VIANA FERNANDES INDEFERIDO(A) 

99 2021022868 BRENDA DE SOUSA PEREIRA INDEFERIDO(A) 

100 2018021310 FRANCISCO EWVERTON FERNANDES INDEFERIDO(A) 

101 2020011089 GERSON BRENO FAGUNDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A) 

102 2019010920 ANA EVELYN LIMA OLIVEIRA INDEFERIDO(A) 

103 2020010637 CARLOS JADER SOARES TORQUATO INDEFERIDO(A) 

104 2021022317 YSLAN BARRETO LIMA INDEFERIDO(A) 

105 2020022811 JADI DAFINE FERREIRA ALVES INDEFERIDO(A) 

106 2018020672 KATIELLE DA SILVA RIBEIRO INDEFERIDO(A) 

107 2015020450 ADLA KARINE DA COSTA PINHEIRO INDEFERIDO(A) 

108 2018020577 DANIELE TEODORA FERNANDES FROTA INDEFERIDO(A) 

109 2021022531 LARISSA PIRES MACIEL INDEFERIDO(A) 

110 2020011540 THIAGO JOSÉ ARAÚJO CASIMIRO INDEFERIDO(A) 

111 2018020578 BRUNO EDUARDO DA SILVA INDEFERIDO(A) 
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112 2016020172 ROBERTA CLARICE MENESES MOURA INDEFERIDO(A) 

113 2021011778 VÍTOR GOMES MELO BARRA INDEFERIDO(A) 

114 2020010885 FABRICIO ANDREY LEANDRO DAMIAO INDEFERIDO(A) 

115 2021011800 WISLEY LEITE ROCHA INDEFERIDO(A) 

 

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL – EQUIPAMENTO 

 

Classificação Matrícula Nome Situação 

1 2021022527 MOISES GUILHERME SILVA FERNANDES SELECIONADO(A) 

2 2017021254 NATANAEL ANDRADE DE SOUSA SELECIONADO(A) 

3 2017021181 SEBASTIANA JAQUELINE FERREIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

4 2021022716 FRANCISCA TAINAR FERNANDES SELECIONADO(A) 

5 2021022370 THIAGO LUAN MOREIRA SOUSA SELECIONADO(A) 

6 2021022299 BRENO JOSE BATISTA CARVALHO SELECIONADO(A) 

7 2020022965 ANGELO SILVANO DA SILVA SABINO SELECIONADO(A) 

8 2021010903 NATHAN CARDOSO LINHARES SELECIONADO(A) 

9 2019022381 NIVIA STEFANIE DA SILVA LIMA SELECIONADO(A) 

10 2021022417 THIAGO DA SILVA PEREIRA SELECIONADO(A) 

11 2021022626 MATHEUS INACIO DE LIMA SELECIONADO(A) 

12 2021022889 MARISA FEITOZA DA SILVA SELECIONADO(A) 

13 2021022040 ELTON JESSE DOS SANTOS SELECIONADO(A) 
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14 2021022445 ANTONIA JAELICA SOUZA OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

15 2021022349 VICTOR GABRIEL DE ANDRADE SELECIONADO(A) 

16 2021022061 NADJA MICAELY DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

17 2021010871 LIVIA BEATRIZ MAIA DE LIMA SUPLENTE 

18 2019023263 ADRIANA MARIA ALVES SUPLENTE 

19 2021022480 JUCIVALDO CLEMENTE ALVES JUNIOR SUPLENTE 

20 2021022252 JORGE PEREIRA TEIXEIRA SUPLENTE 

21 2021011093 KAIO ALEXANDRE DA SILVA FREITAS SUPLENTE 

22 2019022317 STEFANI DA SILVA DE MELO SUPLENTE 

23 2021011886 ANDREIA DE LIMA TEIXEIRA SUPLENTE 

24 2021022796 MANOEL HENRIQUE MONTEIRO SUPLENTE 

25 2021010336 ITALLO FRANKLYN ALVES SUPLENTE 

26 2021011087 ENZO MORGAN SANTOS DE MELO SUPLENTE 

27 2021011314 GUSTAVO LINHARES BATISTA SUPLENTE 

28 2021022813 EMANOEL HENRIQUE FERNANDES CAMILO SUPLENTE 

29 2021022574 SARAH DA COSTA OLIVEIRA SUPLENTE 

30 2021011748 JOSÉ EDGLÊ SANTANA DE ANDRADE JÚNIOR SUPLENTE 

31 2021022298 FRANCISCA SAMARA COSTA SILVA SUPLENTE 

32 2021022433 JOSE MATHEUS GOMES SILVA SUPLENTE 

33 2019010465 ALISSON DIOGO FERREIRA DE CARVALHO SUPLENTE 

34 2021011743 KÉRCIA DA SILVA NOGUEIRA SUPLENTE 

35 2021022748 RAQUEL RIBEIRO DA SILVA SUPLENTE 

36 2020010403 ANDRE LUIZ SILVA JALES SUPLENTE 
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37 2018011477 WALTER BANDEIRA LUCAS NETO SUPLENTE 

38 2020022995 LUIZ EDUARDO PORDEUS DE OLIVEIRA SUPLENTE 

39 2018010559 FRANCISCO RICARDO DOS SANTOS SILVA SUPLENTE 

40 2021022397 JOSIELITON FREITAS DE LIMA SUPLENTE 

41 2021022568 FRANCISCA SAMIRA AQUINO FRANCA SUPLENTE 

42 2021010573 TAYNAN LIMA MENESES SUPLENTE 

43 2021021976 LEO BRICIO GONZAGA DE ALCANTARA SUPLENTE 

44 2021022741 SAMUEL ALVES DA CRUZ SUPLENTE 

45 2021022442 PEDRO HENRIQUE PEREIRA REGO SUPLENTE 

46 2019023328 LÍSIA VIRGÍNIA PINTO MEDEIROS SUPLENTE 

47 2017021177 LUCAS WEBER DA SILVA LOPES SUPLENTE 

48 2021011208 JANAINA PATRICIA DA COSTA SUPLENTE 

49 2021022855 JOANA LARISSA DE OLIVEIRA MARCOLINO SUPLENTE 

50 2021022639 ANTONIO BATISTA DE ARAUJO FILHO SUPLENTE 

51 2021022000 GABRIELA GREGORIO MELO DE OLIVEIRA SUPLENTE 

52 2019022823 ANTONIO ROMAILSON FERNANDES COSTA INDEFERIDO(A) 

53 2021022519 PEDRO DAMIAO DE OLIVEIRA LUZ INDEFERIDO(A) 

54 2019022741 CRISTYELLE YWSKA DANTAS ESTRELA INDEFERIDO(A) 

55 2021022578 JESSICA CARLA DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO(A) 

56 2021022566 PEDRO DANIEL DA SILVA PAIVA INDEFERIDO(A) 

57 2020010946 CARLOS VICTOR BATISTA DE SOUSA INDEFERIDO(A) 

58 2021022680 FERNANDO DE OLIVEIRA DANTAS INDEFERIDO(A) 

59 2021022800 LUCAS DO NASCIMENTO RODRIGUES INDEFERIDO(A) 
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60 2019022716 CARLOS DANIEL OLIVEIRA DE MESQUITA INDEFERIDO(A) 

61 2019022476 PEDRO HENRIQUE DUARTE DE ANDRADE INDEFERIDO(A) 

62 2021022860 MICHAEL BENTO DE ALENCAR INDEFERIDO(A) 

63 2021022355 CARLOS EMANUEL OLIVEIRA DE FRANCA INDEFERIDO(A) 

64 2019011368 EMSON DA SILVA FRANCA INDEFERIDO(A) 

65 2021011463 MARIA KAROLINE FIRMINO DE MOURA INDEFERIDO(A) 

66 2018021310 FRANCISCO EWVERTON FERNANDES INDEFERIDO(A) 

67 2020011073 WALLACY BATISTA FERNANDES INDEFERIDO(A) 

68 2021010511 JOAO VICTOR PEREIRA DANTAS DE LUCENA INDEFERIDO(A) 

69 2021022573 MARIA EDUARDA DE AQUINO OLIVEIRA INDEFERIDO(A) 

70 2021022810 MARIA VICTORIA DE PAIVA ARRUDA INDEFERIDO(A) 

71 2020010856 BEATRIZ FERNANDES DE NEGREIROS INDEFERIDO(A) 

72 2021022308 MARIA JENNIFER BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO(A) 

73 2021022113 RICARDO MATIAS DE LIMA INDEFERIDO(A) 

74 2021022317 YSLAN BARRETO LIMA INDEFERIDO(A) 

75 2020022811 JADI DAFINE FERREIRA ALVES INDEFERIDO(A) 

76 2019011295 LUCAS FERNANDES DOS SANTOS INDEFERIDO(A) 

77 2015020450 ADLA KARINE DA COSTA PINHEIRO INDEFERIDO(A) 

78 2021023109 JOSE LUCAS SANTANA DE ANDRADE INDEFERIDO(A) 

79 2020011644 GUILHERME FREITAS OLIVEIRA INDEFERIDO(A) 

80 2021022961 JEAN CARLOS FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO(A) 

81 2021022531 LARISSA PIRES MACIEL INDEFERIDO(A) 

82 2021022550 NATANAEL GOMES DA SILVA INDEFERIDO(A) 
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83 2018020578 BRUNO EDUARDO DA SILVA INDEFERIDO(A) 

84 2021011166 MIKAEL WANDERSON MOURA DOS SANTOS INDEFERIDO(A) 

85 2016011082 ANTONIO MATEUS DA FONSECA SILVA INDEFERIDO(A) 

86 2018010815 JOSE CAIO CHAVES HOLANDA INDEFERIDO(A) 

87 2017010966 ABNADABE FERREIRA GONCALVES RODRIGUES INDEFERIDO(A) 

88 2021011800 WISLEY LEITE ROCHA INDEFERIDO(A) 

89 2021022784 RAIMUNDO NONATO MAIA INDEFERIDO(A) 

90 2019022227 HORTENCIA DA SILVA NUNES INDEFERIDO(A) 

91 2021022783 FRANCISCO LENILSON ALVES DE SOUSA INDEFERIDO(A) 

92 2021022879 GISCLEIDE DUARTE SILVA INDEFERIDO(A) 

93 2019010655 ERIC DOS SANTOS BEZERRA INDEFERIDO(A) 

94 2021022006 JOSIELLE CANUTO SALES RODRIGUES INDEFERIDO(A) 

95 2019022608 LUIS FERNANDO ALEXANDRE DOS SANTOS INDEFERIDO(A) 

96 2020010188 LUIZA GRAZIELLE OSMIDIO SERRA INDEFERIDO(A) 

97 2021022322 FRANCISCO ERINEUDO FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO(A) 

 

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL – INTERNET OU PLANO DE DADOS 

 

Classificação Matrícula Nome Situação 

1 2018020908 AVILANGE BEZERRA MARTINS DA SILVA SELECIONADO(A) 
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2 2019010921 RENATA SOARES BENTO SELECIONADO(A) 

3 2020022185 DIEGO NUNES VIEIRA SELECIONADO(A) 

4 2021022117 MARIA JESSICA DA SILVA FERREIRA SELECIONADO(A) 

5 2020022593 SEBASTIAO LUZ DE ARAUJO SELECIONADO(A) 

6 2018021335 FELIPE HENRIQUE MONTEIRO SELECIONADO(A) 

7 2019022741 CRISTYELLE YWSKA DANTAS ESTRELA SELECIONADO(A) 

8 2019023095 LEANDRA LAUANA IZIDIO FERREIRA SELECIONADO(A) 

9 2017021254 NATANAEL ANDRADE DE SOUSA SELECIONADO(A) 

10 2018010757 JOAO CESARIO GOMES NETO SELECIONADO(A) 

11 2019022318 JOSE DAVID DE ARAUJO SELECIONADO(A) 

12 2020011487 AMANDA BEATRIZ DA SILVA SELECIONADO(A) 

13 2019022716 CARLOS DANIEL OLIVEIRA DE MESQUITA SELECIONADO(A) 

14 2020023034 TATIANE DA SILVA DO NASCIMENTO SELECIONADO(A) 

15 2021011788 SUYANNE KANANDA BRITO ALMEIDA SELECIONADO(A) 

16 2020010265 JEFERSON LUCAS MAGALHAES PORTILHO SELECIONADO(A) 

17 2020022556 ANNA CLARA FERNANDES DA SILVA SELECIONADO(A) 

18 2017007539 ROMULO JOSEILTON FERREIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

19 2019010601 SANALLY MARIA ALVES DANTAS SELECIONADO(A) 

20 2017021181 SEBASTIANA JAQUELINE FERREIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

21 2018011225 OLGA MARIANA DE SOUSA E SILVA SELECIONADO(A) 

22 2020022587 STEFANE DAYANE MARTINS DOS SANTOS SELECIONADO(A) 

23 2020022815 DOUGLAS NATANAEL OLIVEIRA ARAUJO SELECIONADO(A) 

24 2021011178 MARIA DA CONCEICAO DA COSTA LEITE SELECIONADO(A) 
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25 2019022201 CAYO RAVEL RODRIGUES ALVES SELECIONADO(A) 

26 2019022937 MARIA EDUARDA FERREIRA SOUZA SELECIONADO(A) 

27 2021022370 THIAGO LUAN MOREIRA SOUSA SELECIONADO(A) 

28 2021022299 BRENO JOSE BATISTA CARVALHO SELECIONADO(A) 

29 2021011329 WESLEY MONTEIRO DE ARAUJO SELECIONADO(A) 

30 2021011793 JULIO CESAR DE SOUZA SILVA SELECIONADO(A) 

31 2021010708 MAYSE DE OLIVEIRA BEZERRA SELECIONADO(A) 

32 2019011368 EMSON DA SILVA FRANCA SELECIONADO(A) 

33 2021010903 NATHAN CARDOSO LINHARES SELECIONADO(A) 

34 2021023031 ANTONIO HENRIQUE DA SILVA JÚNIOR SELECIONADO(A) 

35 2021022626 MATHEUS INACIO DE LIMA SELECIONADO(A) 

36 2021022889 MARISA FEITOZA DA SILVA SELECIONADO(A) 

37 2021022445 ANTONIA JAELICA SOUZA OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

38 2021022349 VICTOR GABRIEL DE ANDRADE SELECIONADO(A) 

39 2021011737 INGRID EDUARDA ALVES PAIVA SELECIONADO(A) 

40 2018020576 LOWANY MARIAN DOS SANTOS SILVA SELECIONADO(A) 

41 2021023068 MAYCON DOUGLAS NUNES FONSÊCA SELECIONADO(A) 

42 2020011073 WALLACY BATISTA FERNANDES SELECIONADO(A) 

43 2021022061 NADJA MICAELY DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

44 2019022499 LINDAMARIA GUALBERTO RAMALHO SELECIONADO(A) 

45 2019022277 KARINE PEREIRA DE SOUSA SELECIONADO(A) 

46 2018021327 VANESSA BARBARA DA SILVA SELECIONADO(A) 

47 2021022252 JORGE PEREIRA TEIXEIRA SELECIONADO(A) 
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48 2019011362 INGRIDY DUARTE COSTA SELECIONADO(A) 

49 2019022409 LARA BEATRIZ PEREIRA DE LIMA SELECIONADO(A) 

50 2018010237 ANTONIO VINICIUS ALVES DA SILVA SELECIONADO(A) 

51 2019023208 ANÁBIA VITÓRIA FERNANDES SELECIONADO(A) 

52 2019022896 MARIA LUIZA SILVA SELECIONADO(A) 

53 2020023013 RONILDO MARLEY CARVALHO DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

54 2021022089 HAFANNY VICTORIA DE ARAUJO E SILVA SELECIONADO(A) 

55 2021011020 DAVID WILLIAM DE OLIVEIRA NOGUEIRA SELECIONADO(A) 

56 2016020147 LAYSA ALVES RODRIGUES SELECIONADO(A) 

57 2019022317 STEFANI DA SILVA DE MELO SELECIONADO(A) 

58 2021011886 ANDREIA DE LIMA TEIXEIRA SELECIONADO(A) 

59 2017021212 FLAVIO HENRIQUE MONTEIRO SELECIONADO(A) 

60 2021022796 MANOEL HENRIQUE MONTEIRO SELECIONADO(A) 

61 2021010336 ITALLO FRANKLYN ALVES SELECIONADO(A) 

62 2021011087 ENZO MORGAN SANTOS DE MELO SELECIONADO(A) 

63 2019022717 CARLOS DANIEL FREIRE FERNANDES SELECIONADO(A) 

64 2018010915 LEANE LEANDRO DE SENA SELECIONADO(A) 

65 2021010485 STEPHANY HANNELE MORAIS MAGALHAES SELECIONADO(A) 

66 2021010775 PEDRO VINICIUS DE ANDRADE QUEIROZ SELECIONADO(A) 

67 2021010860 MARIA LUMA DA SILVA OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

68 2020022148 RAFAELLA MORAIS DA CRUZ SELECIONADO(A) 

69 2021022962 JESSIKA CIBELLY MORAIS DE SOUZA SELECIONADO(A) 

70 2021011314 GUSTAVO LINHARES BATISTA SELECIONADO(A) 

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/


 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CAMPUS PAU DOS FERROS 

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS 

  

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000 

Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br 

 
 

71 2021011493 RENAN LUCAS MELO DE OLIVEIRA SUPLENTE 

72 2021022813 EMANOEL HENRIQUE FERNANDES CAMILO SUPLENTE 

73 2021022298 FRANCISCA SAMARA COSTA SILVA SUPLENTE 

74 2021022433 JOSE MATHEUS GOMES SILVA SUPLENTE 

75 2021022961 JEAN CARLOS FERNANDES DA SILVA SUPLENTE 

76 2018021324 MILENE FERREIRA DE ALMEIDA SUPLENTE 

77 2019010465 ALISSON DIOGO FERREIRA DE CARVALHO SUPLENTE 

78 2020022112 CARLOS EDUARDO DE SOUSA NASCIMENTO SUPLENTE 

79 2020010403 ANDRE LUIZ SILVA JALES SUPLENTE 

80 2018011477 WALTER BANDEIRA LUCAS NETO SUPLENTE 

81 2020022995 LUIZ EDUARDO PORDEUS DE OLIVEIRA SUPLENTE 

82 2020022006 EDUARTI GLEYDSON FONSECA RODRIGUES SUPLENTE 

83 2021023067 MATHEUS FERREIRA ANDRADE SUPLENTE 

84 2017021231 FRANCISCO ROMERO DA SILVA SUPLENTE 

85 2020011596 BRUNA FERNANDES MARTINS SUPLENTE 

86 2021010381 LUANA DEOGRACIA DO NASCIMENTO FERNANDES SUPLENTE 

87 2020010152 AMANDA APARECIDA GONCALVES CHAVES SUPLENTE 

88 2019011085 MAYCON JONATHAN SILVESTRE DA COSTA SUPLENTE 

89 2018011422 TONY ANDERSON SILVA FERREIRA SUPLENTE 

90 2021022568 FRANCISCA SAMIRA AQUINO FRANCA SUPLENTE 

91 2020010979 BRENO LORRAN QUEIROZ CLEMENTE SUPLENTE 

92 2021010573 TAYNAN LIMA MENESES SUPLENTE 

93 2021010567 JAQUELINE SOUSA MESQUITA DOS SANTOS SUPLENTE 
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94 2020010917 DENYLSON DE FREITAS FEITOZA SUPLENTE 

95 2019022227 HORTENCIA DA SILVA NUNES SUPLENTE 

96 2019022100 ANA LIVIA DANTAS DA SILVA SUPLENTE 

97 2019011332 NATALIA VITORIA MOURA DA SILVA SUPLENTE 

98 2021021976 LEO BRICIO GONZAGA DE ALCANTARA SUPLENTE 

99 2021022741 SAMUEL ALVES DA CRUZ SUPLENTE 

100 2021022442 PEDRO HENRIQUE PEREIRA REGO SUPLENTE 

101 2019023328 LÍSIA VIRGÍNIA PINTO MEDEIROS SUPLENTE 

102 2017021177 LUCAS WEBER DA SILVA LOPES SUPLENTE 

103 2021011208 JANAINA PATRICIA DA COSTA SUPLENTE 

104 2018021180 CARLOS EDUARDO DA SILVA SUPLENTE 

105 2020010286 ANA RAQUEL GALDINO SOUZA SUPLENTE 

106 2021022639 ANTONIO BATISTA DE ARAUJO FILHO SUPLENTE 

107 2020021898 ISABELLE PEREIRA SOARES SUPLENTE 

108 2019022608 LUIS FERNANDO ALEXANDRE DOS SANTOS SUPLENTE 

109 2021022000 GABRIELA GREGORIO MELO DE OLIVEIRA SUPLENTE 

110 2019022823 ANTONIO ROMAILSON FERNANDES COSTA INDEFERIDO(A) 

111 2021022519 PEDRO DAMIAO DE OLIVEIRA LUZ INDEFERIDO(A) 

112 2021022578 JESSICA CARLA DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO(A) 

113 2021022566 PEDRO DANIEL DA SILVA PAIVA INDEFERIDO(A) 

114 2018011201 NATALIA KELLY DA SILVA PIRES INDEFERIDO(A) 

115 2020022505 IVERTON EMIQUISON RIBEIRO DE BESSA INDEFERIDO(A) 

116 2020010946 CARLOS VICTOR BATISTA DE SOUSA INDEFERIDO(A) 
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117 2020011020 FRANCISCO GALTIERRY FERNANDES SANTANA INDEFERIDO(A) 

118 2020010719 PAULO NETO DE SOUZA SILVA INDEFERIDO(A) 

119 2021022680 FERNANDO DE OLIVEIRA DANTAS INDEFERIDO(A) 

120 2021022800 LUCAS DO NASCIMENTO RODRIGUES INDEFERIDO(A) 

121 2019022239 TALITA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO(A) 

122 2021022860 MICHAEL BENTO DE ALENCAR INDEFERIDO(A) 

123 2021022355 CARLOS EMANUEL OLIVEIRA DE FRANCA INDEFERIDO(A) 

124 2021011042 LUCAS LINHARES DA SILVA INDEFERIDO(A) 

125 2018020849 ALINE LOURENCO ESTRELA DE SA INDEFERIDO(A) 

126 2019022158 PATRICIA LOURENCO DE BESSA INDEFERIDO(A) 

127 2021011463 MARIA KAROLINE FIRMINO DE MOURA INDEFERIDO(A) 

128 2019022381 NIVIA STEFANIE DA SILVA LIMA INDEFERIDO(A) 

129 2019011023 EMANUEL FERNANDO DA COSTA MOURA INDEFERIDO(A) 

130 2018011098 MARIA LAURA SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO(A) 

131 2018021310 FRANCISCO EWVERTON FERNANDES INDEFERIDO(A) 

132 2020011089 GERSON BRENO FAGUNDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A) 

133 2021010511 JOAO VICTOR PEREIRA DANTAS DE LUCENA INDEFERIDO(A) 

134 2021022573 MARIA EDUARDA DE AQUINO OLIVEIRA INDEFERIDO(A) 

135 2021022810 MARIA VICTORIA DE PAIVA ARRUDA INDEFERIDO(A) 

136 2018010484 FATIMA LUANA ABREU DA SILVA INDEFERIDO(A) 

137 2020010856 BEATRIZ FERNANDES DE NEGREIROS INDEFERIDO(A) 

138 2021022308 MARIA JENNIFER BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO(A) 

139 2016021369 MARIA ALDACEIA DO NASCIMENTO LIMA INDEFERIDO(A) 
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140 2021022113 RICARDO MATIAS DE LIMA INDEFERIDO(A) 

141 2020010637 CARLOS JADER SOARES TORQUATO INDEFERIDO(A) 

142 2021022317 YSLAN BARRETO LIMA INDEFERIDO(A) 

143 2020022811 JADI DAFINE FERREIRA ALVES INDEFERIDO(A) 

144 2018011361 SARA RIZIA NUNES BEZERRA INDEFERIDO(A) 

145 2019023401 CLÁUDIO RAFAEL DA SILVA INDEFERIDO(A) 

146 2019011295 LUCAS FERNANDES DOS SANTOS INDEFERIDO(A) 

147 2015020450 ADLA KARINE DA COSTA PINHEIRO INDEFERIDO(A) 

148 2021023109 JOSE LUCAS SANTANA DE ANDRADE INDEFERIDO(A) 

149 2020011644 GUILHERME FREITAS OLIVEIRA INDEFERIDO(A) 

150 2018020577 DANIELE TEODORA FERNANDES FROTA INDEFERIDO(A) 

151 2021022531 LARISSA PIRES MACIEL INDEFERIDO(A) 

152 2020011540 THIAGO JOSÉ ARAÚJO CASIMIRO INDEFERIDO(A) 

153 2018020578 BRUNO EDUARDO DA SILVA INDEFERIDO(A) 

154 2019011127 BRUNO WELLINGTON DA SILVA LIMA INDEFERIDO(A) 

155 2016020172 ROBERTA CLARICE MENESES MOURA INDEFERIDO(A) 

156 2021011778 VÍTOR GOMES MELO BARRA INDEFERIDO(A) 

157 2021011166 MIKAEL WANDERSON MOURA DOS SANTOS INDEFERIDO(A) 

158 2021022580 MATEUS GOMES SALOME INDEFERIDO(A) 

159 2018010559 FRANCISCO RICARDO DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO(A) 

160 2018020593 ANTONIO JERFFESON LIMA ARAUJO INDEFERIDO(A) 

161 2017010966 ABNADABE FERREIRA GONCALVES RODRIGUES INDEFERIDO(A) 

162 2021011800 WISLEY LEITE ROCHA INDEFERIDO(A) 
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163 2020022296 LUCAS DE SOUSA ARRUDA INDEFERIDO(A) 

164 2018020440 JOHN YAGO ROCHA DA SILVA INDEFERIDO(A) 

165 2021022783 FRANCISCO LENILSON ALVES DE SOUSA INDEFERIDO(A) 

166 2019010655 ERIC DOS SANTOS BEZERRA INDEFERIDO(A) 

167 2021022006 JOSIELLE CANUTO SALES RODRIGUES INDEFERIDO(A) 

168 2020010188 LUIZA GRAZIELLE OSMIDIO SERRA INDEFERIDO(A) 
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Pau dos Ferros/RN, 12 de Fevereiro de 2022 

 

 

 

 

 

Priscila Siméia de Melo Teixeira 

Coordenadora de Assuntos Estudantis 

UFERSA – Campus Pau dos Ferros 

 

 

 

 

 

Reudismam Rolim de Sousa 

Diretor do Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros 

UFERSA – Campus Pau dos Ferros 
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